

Link do produktu: <https://www.tusze-tonery-warszawa.pl/toner-hp-149x-w1490x-czarny-zamiennik-bez-chipa-9500str-p-1940.html>

Toner HP 149X [W1490X] czarny, zamiennik bez chipa | 9500str.

Cena brutto	299,00 zł
Cena netto	243,09 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Kod producenta	CC-H-W1490XZCH
Producent	Cartridge Center
Kategoria	Toner do drukarki laserowej
Rodzaj	Zamiennik
Kolor	Czarny
Wydajność przy 5% pokryciu A4 [stron]	9500

Opis produktu

***UWAGA:** toner nie posiada chipa. Konieczne jest przełożenie chipa z pustego oryginalnego tonera. W pudełku z tonerem znajduje się instrukcja jak przełożyć chip do tonera zamiennego.

Jeśli przyniesiesz nam stary toner z chipem, z przyjemnością przełożymy chip do nowego tonera za Ciebie.

****UWAGA:** W urządzeniach, gdzie jest zainstalowana usługa HP+ (modele z literką "e" na końcu modelu) nie będą działać tonery zamienne. Wszystkie modele z literką "e" zostały zablokowane przez firmę HP i będą współpracować tylko i wyłącznie z oryginalnymi tonerami!

Toner HP HP 149X [W1490X] pasuje do drukarek:

HP LaserJet Pro 4002dn
HP LaserJet Pro 4102dwHP LaserJet Pro 4102fdw
HP LaserJet Pro 4102fdn

Cartridge Center

Cartridge Center - Twój niezawodny dostawca tuszy i tonerów

Cartridge Center, warszawska firma specjalizująca się w dystrybucji wysokiej jakości tuszy i tonerów do drukarek, obsługuje klientów w całej Polsce. W ofercie znajdują się produkty renomowanych marek, takich jak HP, Canon, Epson, Brother, Samsung, Lexmark, Kyocera, Ricoh, Xerox, Konica Minolta, Toshiba, OKI oraz Sharp, co gwarantuje niezawodność i doskonałą jakość wydruków.

Strategiczne położenie w Warszawie oraz zaawansowana logistyka pozwalają na szybką realizację zamówień. Firma obsługuje zarówno małe i średnie przedsiębiorstwa, jak i korporacje, oferując elastyczne warunki współpracy oraz indywidualne doradztwo.

Misją Cartridge Center jest dostarczanie materiałów eksploatacyjnych łączących wydajność i atrakcyjną cenę, przy jednoczesnym zapewnieniu najwyższej klasy obsługi klienta. Firma stale rozwija ofertę, podkreślając zaangażowanie w transparentność i efektywność współpracy.

Cartridge Center to dynamiczny i solidny partner w branży materiałów do drukowania, ceniony za profesjonalizm i zorientowanie na potrzeby klientów.

Strona WWW producenta/ podmiotu odpowiedzialnego:

<https://cartridgecenter.com.pl/>

Dane kontaktowe producenta/ podmiotu odpowiedzialnego:

Print IT Tomasz Koc, Majowa 3, 05-462 Kąck, Polska, e-mail: pulawska@cartigdecenter.com.pl, telefon: 228492389
